АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -/У » c4?/m£(fb^ 2024 г №
г. Сретенск

О целесообразности разработки муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей муниципального района

«Сретенский район» на 2025-2030 годы»

В соответствии с государственной программой Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710,

государственной программой Забайкальского края «Развитие территорий и

жилищная политика Забайкальского края», утвержденной постановлением

Правительства Забайкальского края от 31 декабря 2015 года № 656, Уставом

муниципального района «Сретенского района», утвержденного Решением

Совета муниципального района «Сретенский район» от 20 декабря 2011 гола

№ 47-РНП, и в целях улучшения жилищных условий граждан Сретенского

района, Администрация муниципального района «Сретенский район»

постановляет:

1. Признать разработку муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Сретенский

район» на 2025-2030 годы» целесообразной;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в порядке, установленном Уставом муниципального района

«Сретенский район»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по вопросам территориального развития - начальника

Управления территориального развития администрации муниципального

района «Сретенский район».

Ио Главы

муниципального района «Сретенский район» С.А. Скворцов

заместитель главы, начальник Управления территориального развития
[инийрации МР «Сретенский район» М.Н. Саблина

Матвеева О.А.
а 8(302 46)  2 13 33